

Leilão N.º 04 /2018 / OVINOS

19 de Abril de 2018

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	30		1019,47	33,98	Casa Relvas Lda	2,20 €	2,21 €	2097	75,10 €
2	56	Bio	1202,8	21,48	Reguenguinho	2,70 €	2,71 €	662	58,21 €
2A	2	Cameiros Bio	UNI		Reguenguinho	65,00 €	66,00 €	2097	66,00 €
3	22		834,2	37,92	João J. Comenda	2,10 €	2,11 €	2377	80,01 €
4	37		1202,8	32,51	Humberto Aguiar	2,60 €	2,50 €	2097	81,27 €
5	14		433,59	30,97	Alfredo Justino	2,20 €	2,21 €	662	68,45 €
6	10		203,7	20,37	Alfredo Justino	2,70 €	2,71 €	2377	55,20 €
7	25		741,08	29,64	Monfurado	2,50 €	2,51 €	2097	74,40 €
8	30		965,15	32,17	Monfurado	2,30 €	2,31 €	8385	74,32 €
9	69		2037,97	29,54	APORMOR	2,60 €	2,61 €	2097	77,09 €
10	44	Machos	1634,45	37,15	APORMOR	2,30 €	2,31 €	662	85,81 €
11	12		410,31	34,19	Telluris	2,20 €	2,21 €	2377	75,57 €
11A	6		174,6	29,10	Miguel Padeira Nunes	2,00 €	2,01 €	8385	58,49 €
12	23		708,1	30,79	Sérgio Pelixo	2,10 €	2,11 €	2097	64,96 €
13	25		704,22	28,17	José Baptista	2,80 €	2,60 €	8385	73,24 €
14	15		499,55	33,30	António Pala	2,20 €	2,21 €	662	73,60 €
15	27	Bio	756,6	28,02	Deolinda Salgueiro	2,50 €	2,51 €	2377	70,34 €
16	27	Bio	742,05	27,48	Deolinda Salgueiro	2,50 €	2,51 €	2097	68,98 €
17	31	Bio	890,46	28,72	Deolinda Salgueiro	2,50 €	2,51 €	8385	72,10 €
18	31	Bio	892,4	28,79	Deolinda Salgueiro	2,50 €	2,51 €	662	72,26 €
19	40		1105,8	27,65	Colbom	2,50 €	2,51 €	2377	69,39 €
20	40		1150,42	28,76	Colbom	2,50 €	2,51 €	2097	72,19 €
21	15		470,45	31,36	Eduardo Morais	2,30 €	2,31 €	8385	72,45 €
22	20		494,7	24,74	Tiago Romeu	2,60 €	2,61 €	662	64,56 €
23	30		841,96	28,07	Tiago Romeu	2,50 €	2,51 €	2377	70,44 €
24	30		853,6	28,45	Herdade da Lapa	2,50 €	2,51 €	2097	71,42 €
25	16		578,12	36,13	Ernesto Mallez Cara Linda	2,20 €	2,21 €	8385	79,85 €

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
26	10		314,28	31,43	Lara Prates	2,30 €	2,32 €	662	72,91 €
27	47		1307,56	27,82	Cariço e Cariço	2,50 €	2,51 €	2377	69,83 €
28	3		116,4	38,80	António Camelo	2,10 €	2,13 €	2097	82,64 €
28A	2		48,5	24,25	António Camelo	2,70 €	2,71 €	662	65,72 €
29	8		273,54	34,19	Leocádia Santos	2,10 €	2,11 €	8385	72,15 €
30	21		606,25	28,87	António Pinto	2,40 €	2,41 €	662	69,57 €
31	17		567,45	33,38	Camilo	2,10 €	2,20 €	2377	73,43 €
32	10		232,8	23,28	Mª Erminia Candeais	2,40 €	2,41 €	2097	56,10 €
33	8		296,82	37,10	João Caldeira	2,00 €	2,01 €	8385	74,58 €
33A	1	Carneiro	UNI		João Caldeira	85,00 €	93,00 €	2097	93,00 €
34	13		501,49	38,58	Manteigas	2,10 €	2,11 €	662	81,40 €
35	13		396,73	30,52	Manteigas	2,40 €	2,41 €	2377	73,55 €
36	13		267,72	20,59	João P. Barreiras	2,50 €	2,51 €	2377	51,69 €
37	20		450,08	22,50	A. Camelo Unip	2,40 €	2,41 €	8385	54,23 €
38	51		1398,74	27,43	Antónia Barreiros	2,50 €	2,51 €	662	68,84 €
39	10		222,13	22,21	António Camelo	2,40 €	2,41 €	2377	53,53 €
39A	5		108,64	21,73	Francisco Sabino Unip.	2,40 €	2,41 €	2097	52,36 €
40	14		436,5	31,18	José Joaquim V. Barradas	2,20 €	2,21 €	8385	68,90 €
41	10		278,39	27,84	Pedro Cambezes	2,00 €	2,01 €	662	55,96 €
42	16		457,84	28,62	José Joaquim Lopes	2,40 €	2,41 €	2377	68,96 €
43	44		1343,45	30,53	Joana Canoa	2,30 €	2,36 €	2097	72,06 €
44	44		1209,59	27,49	Joana Canoa	2,40 €	2,41 €	8385	66,25 €
45	42		1469,55	34,99	José Gertrudes	2,30 €	2,31 €	662	80,83 €
46	65		1564,61	24,07	José Gertrudes	2,70 €	2,71 €	2377	65,23 €
47	7		298,76	42,68	José Gertrudes	2,00 €	2,06 €	2097	87,92 €
48	7		242,5	34,64	Gracinda Mª Guita	2,20 €	2,21 €	8385	76,56 €
48A	1	Carneiro	UNI		Gracinda Mª Guita	90,00 €	94,00 €	2097	94,00 €
48B	8		291	36,38	Gracinda Mª Guita	2,20 €	2,21 €	662	80,39 €
49	16		589,76	36,86	Aleixo Paes	1,90 €	1,91 €	2377	70,40 €
50	22		420,98	19,14	Marisa Alves	2,80 €	2,81 €	2377	53,77 €
50A	1		36,86	36,86	Marisa Alves	2,00 €	2,01 €	8385	74,09 €

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
50B	1	Carneiro	UNI		Marisa Alves	60,00 €	62,00 €	2097	62,00
51	12		324,95	27,08	Manuel João Vagarinho	2,50 €	2,51 €	662	67,97
52	19		629,53	33,13	Mira Costa Pinto	2,20 €	2,21 €	2377	73,22
52A	1	Carneiro	UNI		Mira Costa Pinto	80,00 €	90,00 €	2097	90,00
53	34		1007,83	29,64	Margem Oposta	2,50 €	2,51 €	2097	74,40
54	30		921,5	30,72	Casa Relvas	2,50 €	2,51 €	8385	77,10
55	28		859,42	30,69	Ovimor	2,40 €	2,41 €	662	73,97
56	44		1241,6	28,22	Rosado Pereira e Irmão	2,50 €	2,51 €	2377	70,83
57	20		669,3	33,47	Manuel R. Jacinto	2,30 €	2,31 €	2097	77,30
58	8		182,36	22,80	Manuel R. Jacinto	2,70 €	2,71 €	8385	61,77
59	26		834,2	32,08	Ovimor	2,20 €	2,21 €	2377	70,91
60	22		661,54	30,07	Martinho Serrano	2,40 €	2,41 €	622	72,47
61	13		494,7	38,05	Martinho Serrano	2,10 €	2,11 €	2097	80,29
62	3		80,51	26,84	S.R. Lda	2,70 €	2,71 €	2377	72,73
62A	1	Carneiro	92,00	92,00	S.R. Lda	120,00 €	1,20 €	2097	110,40
63	19		571,33	30,07	Américo Meme	2,70 €	2,40 €	2097	72,17
64	31		1053,42	33,98	Adelino Medronheira	2,20 €	2,21 €	662	75,10
65	10		263,84	26,38	Joaquim Manuel Chucha	2,60 €	2,61 €	2097	68,86
66	17		473,36	27,84	Joaquim Gonçalves	2,70 €	2,34 €	2377	65,16
66A	2	Carneiros	UNI		Joaquim Gonçalves	75,00 €	100,00 €	2097	100,00